
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO KANDIDATŲ Į LIETUVOS DELEGACIJĄ 

EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIŲ KONGRESE TEIKIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d.   Nr. 51/8S-14 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

11 punktu ir Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir regionų valdžios kongresą 

tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 275 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 278 „Dėl Lietuvos 

Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir regionų valdžios kongresą tvarkos” dalinio 

pakeitimo“ 2 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Teikti Marijampolės regiono atstovų kandidatūras į Lietuvos delegaciją Europos 

Tarybos vietos ir regionų valdžių kongrese: 

1.1. Į Vietos valdžios rūmus: 

Algirdą Neiberką – tikrojo nario vietą; 

Edgarą Pilypaitį – pakaitinio nario vietą. 

1.2. Į Regionų rūmus: 

Paulių Marozą – tikrojo nario vietą; 

Marių Žitkų – pakaitinio nario vietą. 

2. Pripažinti netekusiais galios:  

2.1. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2012 m. liepos 11 d. sprendimą Nr. 51/8S-22 

„Dėl Marijampolės regiono kandidatų į Lietuvos delegaciją Europos Tarybos vietos ir regionų 

valdžių kongrese teikimo“; 

2.2. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2014 m. liepos 23 d. sprendimą Nr. 51/8S-15 

„Dėl Marijampolės regiono kandidato į Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongresą 

teikimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

  

 


